
SEMINÁŘE, MEETINGY & TEAMBUILDING EVENTY
V THERME LAA – HOTEL & SILENT SPA

BUSINESS 
& 

WELLNESS



Nedaleko česko-rakouské hranice se nachází resort 
Therme Laa - Hotel & Silent Spa, středisko skupiny 
VAMED Vitality World. Objevte svět, který nabízí 
nové pohledy na známá témata – necelou hodinu 
jízdy od Brna. Samostatné klimatizované seminární 

místnosti, vynikající gastronomie a špičkové well-
ness promění práci v potěšení. Účastníci seminářů 
a eventů se mohou těšit nejen na kreativní pracovní 
část, ale zejména na následný relax uprostřed maleb-
ného vinařského kraje Weinviertel.

MÍSTO PRO PRÁCI 
A ODPOČINEK

Tři flexibilně variabilní 
seminární sály s panorama-

tickým prosklením a přímým 
vstupem na zahradu.

Kontakt s přírodou

Wellness svět 
jako bonus

Špičková kuchyně
Rozmanitá nabídka 

aktivit v regionu
Nejlepší poměr 
ceny a kvality

Dvě pracovní místnosti 
s kapacitou až 10 osob 

pro meetingy 
v menších skupinách

Přímý vstup na terasu

Moderní prezentační 
technika

V blízkosti 
restaurací, lobby 

a recepce

Profesionální a 
kompetentní obsluha

Individuální 
přístup týmu 
Therme Laa



KUNST-SINN SPÜR-SINN

LEICHT-
SINN

ABENTEUER-
SINN

FROH-SINN

VYBAVENÍ

• Projektor s plátnem
(možnost bezdrátového 
připojení)

• Profesionální
mikrofon a
systém reproduktorů

• Flipchart, nástěnka
& příslušenství

• Řečnický pult
• Zatemňovací žaluzie
• Klimatizace
• Bloky a pera
• Kufřík pro přednášejícího
• WLAN zdarma

Divadlo U forma Parlament Blok Banket
s tanečním 
parketem

Froh-SINN nebo Kunst-SINN
celková plocha: 106m2 (10,6m×10m)
výška místnosti: 3,4m

50 26 40 20

Spür-SINN
celková plocha: 85m2 (10,6m ×8m)
výška místnosti: 3,4m

40 22 30 14

Kombinace 
Froh-SINN + Spür-SINN nebo 
Spür-SINN + Kunst-SINN
celková plocha: 191 m2 (10,6m ×18m)
výška místnosti: 3,4m

120 60 90 38 60

Kombinace Froh-SINN + 
Spür-SINN + Kunst-SINN 
celková plocha: 297m2 (10,6m ×28m) 
výška místnosti: 3,4m

180 80 120 120

Work-Shop-Room Abenteuer-SINN
event. Leicht-SINN
celková plocha: 22 m2 (3,8m ×5,7m)
výška místnosti: 2,97m

10

ZAHRADA TERASA



SEMINÁRNÍ PAUŠÁLY

Naše samostatné seminární centrum disponuje 
velkým sálem, který lze rozdělit na tři oddělené 
místnosti. Spojením dvou nebo všech tří místností 
při flexibilním sezení pojme prostor až 180 účastníků.

Pro intenzivní skupinovou práci jsou určeny dvě 
menší místnosti, každá pro 10 osob. V rámci semi-
nárního centra nabízíme navíc i místa k sezení ve 
foyer. Pro Vaše bezstarostné eventy Vám poskyt-
neme špičkové technické vybavení a zajistíme pro-
fesionální organizaci. 

Kromě prostor a technické podpory nabízíme 
účastníkům v průběhu semináře nápoje a také 
kulinářské přestávky.

Základem úspěchu je dobrá atmosféra. 

Rozhodněte se, jak bude Vaše akce vypadat. Na 
výběr máte půldenní či celodenní balíček 

Plánujete něco výjimečného? Přejete si, aby byl Váš 
event nezapomenutelný ? Rádi Vám připravíme in-
dividuální nabídku na klíč.  

NAŠE SEMINÁRNÍ CENTRUM

CELODENNÍ PAUŠÁL
• seminární místnost a skladba dle přání
• nejmodernější technika
• 2 snack-coffee přestávka (sladká nebo slaná)
• káva a čajový bar k dispozici
• Free Brain Food
• 4 minerální vody na osobu
• 3chodový oběd 

PŮLDENNÍ PAUŠÁL
• seminární místnost a skladba dle přání
• nejmodernější technika
• snack-coffee přestávka (sladká nebo slaná)
• káva a čajový bar k dispozici
• Free Brain Food
• 2 minerální vody na osobu
• 3chodový oběd 



VE ZNAMENÍ ODPOČINKU
O pohodlí účastníků Vašeho eventu bude postaráno 
ve všech směrech. 

Pokoje a apartmá v resortu jsou zařízena v desig-
nových liniích z břízy a ořechu a snoubí se v nich 
přírodní materiály i decentní vybavení.

Pracovní část pobytu můžete vyvážit relaxem 
v hotelovém spa s termálním bazénem, saunou, 
relaxačními místnostmi a venkovní vířivkou. 
Hotelová část je přímo napojena na klasický termální  
a saunový svět. Zájemci o exkluzivní prémiový 
zážitek se mohou nechat hýčkat v magickém am-
biente prémiových lázní SILENT SPA.

Pokoje
Všech 122 pokojů a apartmá nabízí velkorysý prostor.

• 92 dvoulůžkových pokojů Superior 30m²
• 14 pokojů Silent Club 30m²
• 10 pokojů Panorama 30m2

• 4 apartmá Junior 45m2

• 2 apartmá Senior 60m2

Vybavení
Koupelna s odděleným WC, vysoušeč vlasů, TV  
s plochou obrazovkou s kabelovou TV, rádiem,  
W-LAN a připojením k internetu (zdarma), poko-
jový trezor, individuálně regulovatelná klimatizace, 
minibar, parketová podlaha, stylové stolky s pose-
zením, lodžie.



Farma Husky v Gnadendorfu:
týmové dobrodružství se sibiřskými husky 

Steinbacherhof v Ernstbrunnu:
seznamte se s koňmi

Prohlídka vinařských uliček s průvodcem:
nehmotné kulturní dědictví Unesco

Se skleničkou v ruce:: 
návštěva regionálních vinařství

Workshop grilování a ochutnávka masa: 
s dvojnásobným mistrem světa v grilování Adi Matzekem

Akce na historickém hradě Laa:
jen 5 minut chůze od zámku

Zážitkové konopí:
výlet za konopím na Oldtimer traktoru

Nezapomenutelný večerní program v resortu:
koktejl-workshop, live koncert, grilování na pláži, 
ochutnávka vín, casino royal a mnoho dalšího. 

Další teambuildingové aktivity
výlet s alpakou, lesní koupání, jízda na kole a další Vám 
rádi ušijeme na míru

OBJEVTE ROZMANITOST 
REGIONU WEINVIERTEL
Zkombinujte svůj seminář, workshop nebo výjezdní zasedání 
s týmovou akcí a proměňte váš event ve výjimečný zážitek, 
na který budete dlouho vzpomínat. Okolní příroda vybízí  
k nejrůznějším aktivitám. Nechte se inspirovat.

SPOLEČNĚ RŮST



DOPŘÁT SI RELAX
Kromě exkluzivního hotelového spa včetně sauno-
vého světa mají hosté možnost přiobjednat si přístup 
do prémiových denních lázní SILENT SPA (adults 
only) a do Relax!Lounge.

SILENT SPA
Tajemství lázní SILENT SPA spočívá v nezaměnitelné 
atmosféře a unikátní architektuře snoubící moderní 
styl a sakrální prvky. Čtyři elipsy, kterým vévodí 
osmihranná věž s průhledem na oblohu, nabízejí 
odpočinkovou zónu s komfortními lůžky pro relax, 
privátní spa suite, termální & slaný bazén a parní 
lázeň.  V Silent saunové části s bylinkovou zahradou 
probíhají speciální saunové ceremoniály, v míst-
nosti ticha pak jemné pohybové aktivity a nabídku 
doplňuje Silent restaurace a bar.  

TERMÁLNÍ SVĚT
Kromě velkolepého vodního světa nabízí termální 
lázně také několik saun, kde probíhají pravidelně 
saunové nálevy. V resortu je možno využít posilovnu 
a zúčastnit se každodenních Fit & Active programů. 

RELAX! DEN DOVOLENÉ
Wellness business třída v lázních Therme Laa nabí-
zí krátkodobý odpočinek s dlouhodobým účinkem. 
Kromě vnitřní a venkovní odpočinkové VIP zóny na-
bízí Relax!Lounge hostům během pobytu i  gourmet 
občerstvení.



Autobusem z Brna
K termálním lázním Vás dopraví autobusová linka 104 z ÚAN 
Zvonařka - Brno, která jezdí v intervalech 1-2 hodin několikrát 
denně v obou směrech. Mimo pracovní dny je nutno využít nava-
zující linku 108 s přestupem v Pohořelicích. Hotelovým hostům 
nabízíme shuttle servis od zastávky k hotelu, který je nutno 
předem objednat na : +43 2522/84 700 740. Mluvíme česky. 

Autem
Po dálnici D52 z Brna směrem na Pohořelice. 
U Vlasatic odbočit směr Drnholec, Hrušovany nad Jevišovkou a 
hraniční přechod Hevlín/Laa a.d.Thaya. 
Ve směru Brno-Mikulov použít hraniční přechod Mikulov-Dra-
senhofen. V Drasenhofenu na konci vesnice sledovat značení 
směr Laa a. d. Thaya.

Fotos: Therme Laa, Pflanzl Media, Daniel Gammert

KONTAKT
Kontakt: Therme Laa - Hotel & Silent Spa
Thermenplatz 3, A-2136 Laa an der Thaya

Tel. +43 (0) 2522 / 84 700 731
seminare@therme-laa.at

PŘÍJEZD


